	AMBITO SOCIALE DI GUIDIZZOLO

Ente Capofila il Comune di Castiglione delle Stiviere

Composto dai Comuni di Cavriana- Castiglione delle Stiviere- Goito- Guidizzolo- Medole- Monzambano- Solferino- Ponti sul Mincio- Volta Mantovana 

Ufficio piano di zona 
Presso il Comune di Castiglione delle Stiviere 

Via C.Battisti, 04

46043 Castiglione delle Stiviere

Sede distaccata di Via Pretorio, 19 
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	La Dirigente Area servizi alla persona e Responsabile ufficio di piano
Dr.ssa Barbara Marangotto

Tel. 0376/679216

Email barbara.marangotto@comune.castiglione.mn.it 

Il coordinatore dell’Ufficio del piano di zona  (U.d.p.)
Dr. Mario Luciani 
Tel. 0376/679279-250-
Email pdzaltomantovano@comune.castiglione.mn.it
Collaboratori udp
Area Sociale

A.s Dr.ssa Grazia Bedulli

Tel 0376/679310
Email g.bedulli@comune.castiglione.mn.it
A.s. Dr.ssa Alessandra Gabusi

Tel. 0376/679319
Email a.gabusi@comune.castiglione.mn.it
Area educative E.p.  Federico Delmenico 

federico.delmenico@comune.volta.mn.it  

0376/839417

Presso Comune Volta Mantovana (Mn) 46049  Via B.Paola Montaldi 15 



	Comune di 

	Assistente sociale
	Telefono- fax
	e-mail- referenti sia responsabili di servizio- amministrativi- assistenti sociali 


	Cavriana 

Via Porta Antica, 23
46040


	Michela Bonora 
Servizio sociale di base e area minori e famiglia 
	0376/811433

0376/82028 fax
	assistente.sociale@comune.cavriana.mn.it
Responsabile servizi sociali
Segretario Elena Beduschi

elena.beduschi@libero.it
Amministrativo Gualdi Marina 0376/811428
serv.sociali@comune.cavriana.mn.it


	Medole 

Via Garibaldi 12
46040 Medole 
Con Solferino  e Ponti sul Mincio

Unione dei Castelli Morenici 


	Servizio sociale di base Lotti Maria

A.s. Ilaria Stuani
Area minori e famiglia
	0376/868001

0376/868002 fax
	assistente.sociale@comune.medole.mn.it
i.stuani@comune.castiglione.mn.it
area minori e famiglia - 346-9638300

Responsabile di servizio Arrighi Franca 

franca.arrighi@comune.medole.mn.it
amministrazione@comune.medole.mn.it
tel.0376/868001
amministrativo 
servizi.sociali@comune.medole.mn.it

	Guidizzolo 
Piazzale Marconi, 1

46040

	Servizio sociale di base Laura Parlato 

Daniele Aloe
Area minori e famiglia
	0376/1620405 tel.
Fax 0376/1620446

Cell. 335-6342379 
	servizi.sociali@comune.guidizzolo.mn.it
daniele.aloe@comune.goito.mn.it
area minori e famiglia -333/1518544
Responsabile di servizio Marianna Conchieri 

Sportello.unico@comune.guidizzolo.mn.it

0376/1620428
Amministrativo Lorena Marchini 0376/1620407
segretariato.sociale@comune.guidizzolo.mn.it


	Comune di 


	Assistente sociale
	Telefono- fax
	e-mail- referenti sia responsabili di servizio- amministrativi- assistenti sociali 

	Solferino 

Piazza Torelli 1

Solferino 

. 46040 
Con Medole e Ponti sul Mincio

Unione dei Castelli Morenici 


	Servizio sociale di base 
Chiara Bonzagni

Daniele Aloe
 Area minori e famiglia
	0376/854001 int.2
Fax 0376/85547
	assistente.sociale@comune.solferino.mn.it
daniele.aloe@comune.goito.mn.it
Area minori e famiglia 333/1518544
responsabile di servizio  

Responsabile di servizio Arrighi Franca 

franca.arrighi@comune.medole.mn.it
amministrazione@comune.medole.mn.it
tel.0376/868001

segreteria@comune.solferino.mn.it 

0376/854001 

amministrativo Elena Guidetti 0376/854001 int. 5 

sociali@comune.solferino.mn.it

	Monzambano

Piazza Vittorio Emanuele, 15

46040 
Con Volta Mantovana in unione dei colli Mantovani 

	Servizio sociale di base 

Silvana Venza
Simone Covolan
Area minori e famiglia
	0376/800502

0376-809348 fax


	sociale@comune.monzambano.mn.it
s.covolan@comune.monzambano.mn.it – area minori e famiglia – 346/3304745
Responsabile di servizio 
Responsabile di sevizio Federico Delmenico

federico.delmenico@comune.volta.mn.it
0376/839417

Telefono 0376800502 (interno 5)

e-mail: segreteria@comune.monzambano.mn.it


	Volta Mantovana

Via Beata Paola Montaldi, 15

46049

Con Monzambano in unione dei colli Mantovani 

	Servizio sociale di base Aurora Martari 
Simone 
Covolan
Area minori e famiglia
	0376/839411-412
433

Fax 0376/839419

	aurora.martari@comune.volta.mn.it 
servizio.sociale@comune.volta.mn.it
s.covolan@comune.monzambano.mn.it –346/3304745

Responsabile di sevizio Federico Delmenico

federico.delmenico@comune.volta.mn.it
0376/839417

Amministrativi Emilia Marchi e Mara Mantovani
segreteria@comune.volta.mn.it 0376/839412-431-432

	Goito

Piazza Gramsci 8

460444 


	Servizio soicale di base Cusumano Antonella 

Aloe Daniele

Area minori e famiglia


	0376/683305

Fax 0376/689014
	antonella.cusumano@comune.goito.mn.it
daniele.aloe@comune.goito.mn.it
346-2406695

Area minori e famiglia 333/1518544
Responsabile di Servizio Elisa Zantedeschi
elisa.zantedeschi@comune.goito.mn.it 
0376/683321
Amministrativo Gerardina Errico 

Gerardina.errico@comune.goito.mn.it 

0376/683329

	Ponti sul Mincio

Piazza Parolini 32

46040 
Con Solferino  e  Medole 
Unione dei Castelli Morenici 


	servizio sociale di base

Chiara Bonzagni

Simone Covolan- area minori e famiglia 
	0376/813351-813350

Fax 0376/88296


	Area Minori e famiglia Simone Covolan

s.covolan@comune.monzambano.mn.it
346/3304745

Chiara Bonzagni: sociale@comune.pontisulmincio.mn.it
responsabile di servizio  in unione con Medole

Responsabile di servizio Arrighi Franca 

franca.arrighi@comune.medole.mn.it
amministrazione@comune.medole.mn.it
tel.0376/868001

Amministrativo Greta Rizzolo 0376/813051

segreteria@comune.pontisulmincio.mn.it


	Comune di 


	Assistente sociale
	Telefono- fax
	e-mail- referenti sia responsabili di servizio- amministrativi- assistenti sociali 


	Castiglione delle Stivire

Via C. Battisti 4

46043


	Servizio sociale professionale
Grazia Bedulli 0376/679 310

Alessandra Gabusi 319

 -Area adulti 

 Baruffi Ivana

312
Elena Martinelli (ora in maternità) 
Area minori e famiglia

Ketty Battaglia  245 
Ilaria Stuani 

273 
 
	Fax 0376/948094

	Dirigente Dr.ssa Marangotto Barbara

0376/679216

barbara.margangotto@comune.castiglione.mn.it
Responsabile di Servizio Gertie Greco

0376/679300
gertie.greco@comune.castiglione.mn.it
Amministrativo Lebovitz Morena e Ornella Zaldini  

0376/679313-311
morena.lebovitz@comune.castiglione.mn.it
ornella.zaldini@comune.castiglione.mn.it
Servizio sociale professionale
Grazia Bedulli  310

g.bedulli@comune.castiglione.mn.it
Alessandra Gabusi  319


a.gabusi@comune.castiglione.mn.it
area adulti

Ivana Baruffi 312
i.baruffi@comune.castiglione.mn.it
Elena Martinelli  268

elena.martinelli@comune.castiglione.mn.it
area minori e famiglia

Ilaria Stuani  273 
346-9638300

i.stuani@comune.castiglione.mn.it
Ketty Battaglia  245 
331/4216249
k.battaglia@comune.castiglione.mn.it;



	
	
	
	


